
 

CompuGroup Medical Česká republika s.r.o., Bucharova2657/12, 158 00 Praha 5, IČ 479 02 442, DIČ CZ47902442 

zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, odd. C, vložka 131584, bankovníspojení: Raiffeisenbank, č. účtu 1041106084/5500 

telefon: +420 246 007 900, 246 007 911, www.cgm.com/cze_cz 

 
 
 

 

O skupině CompuGroup Medical SE 

 

CompuGroup Medical je jednou z předních společností zaměřených na eHealth. S 
příjmy přibližně 717 milionů eur za rok 2018 jsou její softwarové produkty navrženy 
tak, aby podporovaly všechny lékařské a organizační činnosti v lékařských ordinacích, 
lékárnách, laboratořích a nemocnicích. Informační služby pro všechny subjekty 
zapojené do systému zdravotní péče a online zdravotních záznamů přispívají k 
bezpečnějšímu a efektivnějšímu zdravotnictví. 

Služby CompuGroup Medical jsou založeny na unikátní zákaznické základně více než 
1,5 milionu uživatelů, která zahrnuje lékaře, zubní lékaře, lékárníky a další 
poskytovatele služeb. Se zastoupením v 19 zemích a produkty v 56 zemích po celém 
světě je CompuGroup Medical eHealth společností s jedním z nejvyšších pokrytí mezi 
poskytovateli služeb elektronického zdravotnictví. Přibližně 6 100 vysoce 
kvalifikovaných zaměstnanců podporuje inovativní řešení pro stále rostoucí požadavky 
zdravotnictví. 

 

 

 

https://www.cgm.com/corp_en
https://www.cgm.com/corp_en

